curaveris obedire, ab onini pontificali officio te ju-
beinus esse suspensum, et omnes suffraganeos tuos
ab obedientia personae tuae absolvimus.

Datum Benevenli, xiv Kal. Februarii.

LXXXI.

Theobaldum episcopum, C. decanum et universum
capitulum Ecclesiw Parisiensis laudat quod Hu-
goni cancellatio ptwbendw reddiium in Ecclesia
Parisiensi concesserint.

(Benevenli, Jan. 20.)

[MANSI,ConciL, XXI, 804. J
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri T. episcopo, et dilectis filiis C. decano,
et uriiversoeapiluloParisiensis Ecclesiaesalutem et

apostolicam benedielioiiem.

Gratuni et acceptum habemus, et dileclionem ve-
stram deprovisione illorum, quae ad promovendas
utilitales ecclesiasticas perlinent, non modicum

commendarous, quod dilecto filionostro Hugoni, cha-

rissimi filii nostri Ludovici Francorura regis can-

cellario, praebendaesuae/edditus in, vestra Ecclesia

concessistis. Unde nos concessionem ipsam ratam

habentes, et auctorilale apostolica confirmantes,

per praesenlia vobis scripla mandamus, quatenus
redditus ipsos ei ubicunque fueril faciatis integre

assignari. Ot et ipse vobis, et Ecclesiae veslrae inde

semper existat obnoxius, et nos petitiones vestras

libentius admitteredebearaus.

Datum Beneventi, xni Kal. Februar.

LXXXII.
Ecclesiw Olivolensis seu Castellanw (Venetw) pri-

vilegia, petente Joanne episcopo, confirmat.

(Beneventi, Jan. 25.)

[CORNELIIEcclesiw Ven., XIII, 219.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, ve»e-

rabili fratri JOANNIOlivolensis (31) seu Castellanae

ecclesiaeepiscopo, ejusque successoribus canonice

substiluendis, in peipetuuri).
Ex injunclo npbis a Deo apostolatus ofiicio fra-

tres nostros episcbpos tam vicinos quam longe po-
sitos debemus diligere et ecclesiis in quibusDomino
militare noscunlur, suam juslitiam conservare, ut

quemadmodum palres vocamur in nomine, ita ni-

hilominus comprobemur in opere. Eapropter, vene-

rabiiis in Christo frater Joannes episcope, tuis

rationabilibus postulationibus clemenler aniiuinius,
et Olivolensem ecclesiam cui, Deo auctore, praeesse

dignosceris, ad exemplar praedecessoris nostri feli-

cis memoriaepapaeLucii, apostolicae sedis privilegio
duximus muniendam. Sanctorum quippe pontificum
decretis constat esse statutum ut nemo alterius

(31) Quamvis Henricus Contarenus titulum mu-
tasset Olivolensis ecclesiae eamque Castellanum
nuncupari voluisset, attamen saepe saepius, tam
ecclesia qnam episcopi antiquo titulo nomina-
bantur.

A terminos usurpel, nec alterius parochianos judi-
care aut excommunicare praesumat, ut nullus pri-
mus, nullus metropolilanus, nullus unquam reli-